

DANSK-EUROPÆISK FINANSIERING APS

VEDBÆK STRANDVEJ 328, 2950 VEDBÆK

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2018**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 4 July 2018*

Alexandre Wais

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 25 99 43 37
CVR NO. 25 99 43 37

INDHOLDSFORTEGNELSE CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Noter..... <i>Notes</i>	12
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Dansk-Europæisk Finansiering ApS
Vedbæk Strandvej 328
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 25 99 43 37

CVR no.:

Stiftet: 15. april 2001

Established: 15 April 2001

Hjemsted: Vedbæk

Registered Office:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Board of Executives

Christie Joelle Ireson

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel- og finansieringsvirksomhed samt anden tilknyttet virksomhed, efter direktionens beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør EUR ('000) 1.951 mod EUR ('000) -3.019 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er stadig i færd med at omstrukturere virksomhedens portefølje, hovedsagelig ved hjælp af tildeling af tabshensættelser til tredjemand. Ledelsen forventer, at omstruktureringen af porteføljen på lang sigt vil styrke selskabets økonomi, hvilket resulterer i en positiv forretningsudvikling samt styrkelse af kapitalen.

Ledelsen fremhæver, at der i regnskabet for 2016 har været fejl i indregningen af både aktiver og passiver, som har medført at regnskabet for 2016 ikke har været korrekt. Disse fejl er korrigeret i regnskabet for 2017, hvorved sammenligningstal ligeledes er korrigeret.

Der er konstateret fejl i indregningen af selskabets resultat- og balanceposter for 2016, som følge af fejl i bogføringen. Feljen har ikke effekt på resultatopgørelsen i 2017.

Effekten på sammenligningstallene er at, resultatopgørelsen er faldet med EUR ('000) 437, aktiver er i alt er faldet med EUR ('000) 365 og egenkapitalen primo er faldet med EUR ('000) 437.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise of trading and financing and other related operations decided by the management.

Development in activities and financial position

The results from ordinary activities after tax are EUR ('000) 1.951 against EUR ('000) -3.019 last year. The management consider the results satisfactory.

The management is still in the process of restructuring the portfolio of the company mainly through the means of assigning bad debt to third parties. The management expects that the restructuring of the portfolio in the long-term will strengthen the company's finances resulting into a positive business development and strengthening of the capital reserve.

Management emphasizes that in the financial statements for 2016 there has been mistakes in the recognition of both assets and liabilities which has led to the fact that the financial statements for 2016 have been incorrect.

We found an error in the recognition of the company's income statement items and balance sheet items for 2016 due to an error in the bookkeeping. The error does not have any impact on the income statement in 2017.

The impact on the comparative figures is that the income statement has decreased by EUR ('000) 437, total assets have decreased by EUR ('000) 365, and equity at beginning of the year has decreased by EUR ('000) 437.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2017 EUR EUR	2016 EUR EUR
BRUTTOFORTJENESTE..... <i>GROSS PROFIT</i>		1.810.946	-2.633.924
DRIFTSRESULTAT..... <i>OPERATING PROFIT</i>		1.810.946	-2.633.924
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>		271.584	1.029.594
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-131.893	-1.414.396
RESULTAT FØR SKAT..... <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		1.950.637	-3.018.726
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
ÅRETS RESULTAT..... <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		1.950.637	-3.018.726
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat..... <i>Accumulated profit</i>		1.950.637	-3.018.726
I ALT..... <i>TOTAL</i>		1.950.637	-3.018.726

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2017 EUR EUR	2016 EUR EUR
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		6.044.342	46.991.105
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		6.044.342	46.991.105
Andre værdipapirer og kapitalandele..... <i>Other securities and equity investments</i>		1.788.791	1.791.723
Værdipapirer..... <i>Current investments</i>		1.788.791	1.791.723
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		96.145	659.389
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		7.929.278	49.442.217
AKTIVER..... ASSETS		7.929.278	49.442.217

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2017 EUR EUR	2016 EUR EUR
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		16.830	16.830
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-3.179.939	-5.130.577
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	1	-3.163.109	-5.113.747
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		11.082.387	54.545.693
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	2	11.082.387	54.545.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		10.000	10.271
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		10.000	10.271
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		11.092.387	54.555.964
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		7.929.278	49.442.217
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 3		

NOTER
NOTES

		2017 EUR EUR	2016 EUR EUR	Note
Egenkapital <i>Equity</i>				1
	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>	
Egenkapital 31. december 2016.....	16.830	-4.693.891	-4.677.061	
<i>Equity at 1 January 2017</i>				
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-436.685	-436.685	
<i>Change of equity due to correction of errors</i>				
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017.....	16.830	-5.130.576	-5.113.746	
<i>Adjusted equity at 1 January 2017</i>				
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.950.637	1.950.637	
<i>Proposed distribution of profit</i>				
Egenkapital 31. december 2017.....	16.830	-3.179.939	-3.163.109	
<i>Equity at 31 December 2017</i>				
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term liabilities</i>				2
	1/1 2017 gæld i alt <i>1/1 2017 total liabilities</i>	31/12 2017 gæld i alt <i>31/12 2017 total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Anden gæld.....	54.545.693	11.082.387	0	0
<i>Other liabilities</i>				
	54.545.693	11.082.387	0	0
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>				3
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>				
Ingen. <i>None.</i>				

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for Dansk-Europæisk Finansiering ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i euro.

Ændring som følge af væsentlige fejl

Der er konstateret fejl i indregningen af selskabets resultat- og balanceposter for 2016, som følge af fejl i bogføringen. Fejlen har ikke effekt på resultatopgørelsen i 2017.

Effekten på sammenligningstallene er at, resultatopgørelsen er faldet med EUR ('000) 437, aktiver er i alt er faldet med EUR ('000) 365 og egenkapitalen primo er faldet med EUR ('000) 437.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttotab

Bruttotab indeholder selskabets nettorenteindtægter ved udlån samt andre eksterne omkostninger, omfattende omkostninger til administration herunder tab på debitorer.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasing omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under a-contoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

The Annual Report of Dansk-Europæisk Finansiering ApS for 2017 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B and certain provisions applying to reporting class C.

The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles used last year.

Adjustment due to material misstatements

We found an error in the recognition of the company's income statement items and balance sheet items for 2016 due to an error in the bookkeeping. The error does not have any impact on the income statement in 2017.

The impact on the comparative figures is that the income statement has decreased by EUR ('000) 437, total assets have decreased by EUR ('000) 365, and equity at beginning of the year has decreased by EUR ('000) 437.

INCOME STATEMENT

Gross loss

Gross profit comprises the company's net interest income on loans and other external expenses which includes costs related to administration and loss on debtors.

Other operating income

Other operating income includes items of a secondary nature in relation to the enterprises' principal activities, including profit from sale of intangible and tangible fixed assets.

Other external expenses

Other external expenses include costs for distribution, advertisement, administration, premises, loss on debtors and operational leasing costs.

Financial income and expenses

Financial income and expenses include interest income and expenses, financial expenses of finance leases, realised and unrealised gains and losses arising from investments in financial assets, debt and transactions in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as charges and allowances under the tax-on-account scheme etc. Financial income and expenses are recognised in the income statement by the amounts that relate to the financial year.
